Berufsbildungszentrum
BBZ Solothurn-Grenchen

Stundenplan 2024/2025 - 1. Semester

2.7.2024 14:14

KVE22D

Klassenlehrperson: VONP

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Facher
7.35 Name Langname
= D Deutsch
8.00-] F Franzoésisch
F SA  Selbstandige Arbeit
KLIE SPO  Sport
WG  Wirtschaft und Gesellschaft
9.00_ 9.10
Lehrer
i WG Name Langname
V‘gzg" HERT Herrmann
10.00- 10.00 KLAE Klamroth
VONP von Siebenthal
10.20 SA WERM Werren
WERM
11.00- e 1.0
11.30 SPO
_ HERT
12.00 TH4 12.15
13.00-]
14.00-] e
WG
WERM
€203
15.00-]
15.25
15.40
16.00-]
D
VONP
€202
17.00-]
17.15

Stundenplan 2024-2025 bis Herbstferien
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